
Wersja 1 1 

Zarządzenie nr 8/2019 

Rektora Dolnośląskiej Szkoły Wyższej  

z 10 kwietnia 2019 r. 

w sprawie Regu l am inu s t ud iów podyp lomowych  

w Do lnoś lą sk i e j  S zko l e  Wyższe j  

Działając na podstawie art. 263 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) 

oraz Uchwały Senatu Dolnośląskiej Szkoły Wyższej nr 20/2019 oraz, zarządzam co 

następuje: 

§1. Wprowadzam uchwalony Uchwałą Senatu nr 20/2019 z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

Regulamin studiów podyplomowych w Dolnośląskiej Szkole Wyższej, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzania traci moc zarządzenie nr 9/2018 

Rektora Dolnośląskiej Szkoły Wyższej z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie 

Regulaminu studiów podyplomowych Dolnośląskiej Szkoły Wyższej. 

§3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem stanowiącym początek roku 

akademickiego 2019/2020. 

REKTOR DSW 

prof. DSW dr hab. Ewa Kurantowicz 

 


